CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

Ofício nº 19/2017-EXP.VMCS

Porecatu, 10 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Por intermédio deste e, em consonância com a

lei de acesso a informação, venho respeitosamente à presença

de Vossa Excelência solicitar que envie a esta Casa de Leis

todos os documentos que comprovem a realização das diárias

realizadas pelo Prefeito Municipal de Porecatu neste ano de

2017, bem como, seja encaminhado de forma individualizada, a

motivação que autorizou a concessão de cada diária e, por fim,

seja também apresentado as prestações de contas das mesmas

(relatórios).

Sendo só o que se reserva para o momento,

aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência votos de

elevada estima e distinta consideração.

MARCELO COELHO DA SILVA

VEREADOR

Excelentíssimo Senhor

Fábio Luiz Andrade

DD. Prefeito de Porecatu